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DEFINITION AF EMNER UNDER 

Indsatsopgave 
FANEBLAD RESSOURCER – KØRETØJER MV. (UNDER UDRYKNINGSRAPPORT) 
 
Feltet ”Indsatsopgave” skal udfyldes, når det i forbindelse med en udrykning beskrives, hvilke opgaver der er 
udført.  

Feltet vedrører primært de køretøjer, der indgår i udrykningen, og danner basis for senere registrering af de 
opgaver, som de alarmerede personer har udført. Med henblik på også at kunne registrere de personer, som 
er alarmeret til en hændelse, men ikke er blevet afsendt med et af udrykningskøretøjerne, kan også vælges 
”brandstation” i stedet for en egentlig status for det enkelte køretøj ved den konkrete hændelse.    

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Kategori (picklisteemne) Forklaring 

Indsat Anvendes for de køretøjer, hvor selve køretøjet eller materiel fra køretøjet er anvendt 

til løsning af en opgave på skadestedet. F.eks. for en sprøjte, der er brugt som 
pumpekøretøj, eller for en drejestige, hvor stigefunktionen har indgået i 
opgaveløsningen. 

Indsat anvendes også for en tankvogn eller en slangetender, der leverer vand til 
brandslukning (eller til anden opgaveløsning). 

Indsat anvendes generelt for en indsatsledervogn, der ikke er stoppet undervejs til 
skadestedet 

Transport Anvendes for køretøjer, hvor hverken køretøjet eller materiel fra køretøjet er anvendt, 
men hvor mandskabet indgår i opgaveløsningen. 

Dette gælder også for køretøjer, hvor f.eks. en holdleder har indgået i kontrol eller 
retablering af et ABA-anlæg i forbindelse med en blind eller falsk alarm. 

Mødt på skadested Anvendes for køretøjer, der er ankommet til skadestedet, men hvor hverken køretøjet 
eller mandskabet har indgået i opgaveløsningen. 

Aflyst Anvendes for køretøjer, der er stoppet undervejs  til skadestedet. 

”Brandstation” Anvendes med henblik på at kunne registrere de personer, der er alarmeret til en 
given hændelse, men ikke er afgået til skadestedet med et af udrykningskøretøjerne. 

  

 


